
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ  Αρ. Φύλλου 1458
5 Ιουνίου 2014

20107

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ρύθμιση θεμάτων ωρομίσθιου προσωπικού ειδικοτή−

των του άρθρου 82 ν. 4172/2013 (ΦΕΚ167 Α΄). ......... 1
Τροποποίηση της ΥΑ Δ1/Α/οικ.6769/14.04.2014 (ΦΕΚ 

Β΄ 937). ..................................................................................................... 2
Έγκριση παροχής υπερωριών στο μόνιμο προσωπι−

κό του Πλοηγικού Σταθμού Πειραιά για το έτος 
2014. ........................................................................................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 85021 (1)
Ρύθμιση θεμάτων ωρομίσθιου προσωπικού ειδικοτήτων 

του άρθρου 82 ν. 4172/2013 (ΦΕΚ167 Α΄). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
Ι. Τις διατάξεις:
1. των παρ. 5 και 6 του άρθρου 82 ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167 Α΄) 

«Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής 
του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 
και άλλες διατάξεις.».

2. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄).

II. Την αριθμ. 35557/Δ2/2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 
των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθ−
μιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
67092/Δ2/2008 (ΦΕΚ 954 Β΄/22−5−2008) όμοια.

III. To Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ−
βερνήσεως, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 153 Α΄).

IV. Την αριθμ. 90595/ΣΤ/2013 (ΦΕΚ 1667 Β΄) Απόφαση 
του Πρωθυπουργού περί «καθορισμού αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κων−
σταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου».

V. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ. 10/92/οικ.26986/20.11.2012 
εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 
1 της Π.Υ.Σ. 33/2006 (ΦΕΚ 280 Α΄), όπως ισχύει, για την 
κίνηση διαδικασιών πρόσληψης Αναπληρωτών και Ωρο−
μίσθιων εκπαιδευτικών με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στην Πρωτοβάθμια και τη 
Δευτεροβάθμια Εκπ/ση για το σχολ. έτος 2013−2014, 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 
ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/10/31147π.ε/17−1−2014 απόφαση της ίδιας 
Επιτροπής.

VI. Την ανάγκη διασφάλισης της ομαλής διεξαγωγής 
των προαγωγικών, απολυτηρίων και πτυχιακών εξετάσε−
ων των μαθητών της Γ΄ τάξης Ημερήσιων και Εσπερινών 
ΕΠΑΛ, της Δ΄ τάξης Εσπερινών ΕΠΑΛ και Β τάξης ΕΠΑΣ, 
σύμφωνα με το πρόγραμμα εξετάσεων των μαθητών 
των σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχο−
λικού έτους 2013−2014, όπως καθορίστηκε στο αριθμ. 
72468/Γ2/9−5−2014 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

VII. Το γεγονός ότι οι ώρες απασχόλησης του ωρο−
μίσθιου προσωπικού ειδικοτήτων της παρ. 5 του άρ−
θρου 82 ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167 Α) για το σχολικό έτος 
2013−2014 είναι εντός της αριθμ. ΔΙΠΠ/φ.ΕΓΚΡ.10/92/
οικ.26986/20.11.2012 εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής 
του άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006 (ΦΕΚ 280 Α΄), 
όπως ισχύει, όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώ−
θηκε με την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/10/31147π.ε/17−1−2014 
απόφαση της ίδιας Επιτροπής, και των εγκεκριμένων 
πιστώσεων στο φορέα 19−220 και 182, αποφασίζουμε:

Η σύμβαση εργασίας του ωρομίσθιου προσωπικού 
της παρ. 5 του άρθρου 82 ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167 Α) για 
το σχολικό έτος 2013−2014 λύεται αυτοδικαίως την 4η 
Ιουλίου 2014.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 30 Μαΐου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 



20108 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

   Αριθμ. Δ1/Α/οικ. 9477 (2)
Τροποποίηση της ΥΑ Δ1/Α/οικ.6769/14.04.2014 

(ΦΕΚ Β΄ 937). 
 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όρ−
γανα» (ΦΕΚ Α΄ 98).

2. Το ν. 3054/2002 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαι−
οειδών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 230), όπως ισχύει 
και ειδικά την παρ. 4 του άρθρου 15Α.

3. Το ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Δι−
αδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), όπως ισχύει.

4. Το π.δ. 381/1989 «Οργανισμός του Υπουργείου Βιο−
μηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας» (ΦΕΚ Α΄ 16) όπως 
ισχύει, σε συνδυασμό με το π.δ. 27/1996 «Συγχώνευση 
των Υπουργείων Τουρισμού, Βιομηχανίας, Ενέργειας και 
Τεχνολογίας και Εμπορίου στο Υπουργείο Ανάπτυξης» 
(ΦΕΚ Α΄19) όπως ισχύει, με το π.δ. 185/2009 «Ανασύ−
σταση του Υπουργείου Οικονομικών, συγχώνευση του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών με τα Υπουρ−
γεία Ανάπτυξης, και Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και 
Νησιωτικής Πολιτικής και μετονομασία του σε «Υπουρ−
γείο Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας» 
μετατροπή του Υπουργείου Μακεδονίας–Θράκης σε 
Γενική Γραμματεία Μακεδονίας – Θράκης και υπαγωγή 
στο Υπουργείο Εσωτερικών της Γενικής Γραμματείας 
Μακεδονίας – Θράκης και της Γενικής Γραμματείας Αι−
γαίου και Νησιωτικής Πολιτικής» (ΦΕΚ Α΄ 213) και με το 
π.δ. 189/2009 «Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτή−
των των Υπουργείων» (ΦΕΚ Α΄221), όπως τροποποιήθηκε 
από το π.δ. 24/2010 «Ανακαθορισμός των αρμοδιοτήτων 
των Υπουργείων και τροποποιήσεις του π.δ 189/2009» 
(ΦΕΚ Α΄ 56).

5. Την υπ’ αριθ. 2876/07.10.2009 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Αλλαγή τίτλου Υπουργείων» (ΦΕΚ Β΄ 2234).

6. Το π.δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 141) και το 
π.δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ Α΄ 153).

7. Την υπ’ αριθ. Δ15/Α/οικ. 13829/15.7.2013 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος, 
Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Καθορισμός αρμο−
διοτήτων του Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας 
και Κλιματικής Αλλαγής Ασημάκη Παπαγεωργίου» (ΦΕΚ 
Β΄ 1785).

8. Την απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Ενέρ−
γειας και Κλιματικής Αλλαγής Δ1/Α/οικ.6769/14.04.2014 
«Πρόσκληση για συμμετοχή στην κατανομή έτους 2014 
ποσότητας 133.000 χιλιόλιτρων αυτούσιου βιοντίζελ, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4α του άρθρου 15Α 
του ν. 3054/2002» (ΦΕΚ Β΄ 937).

9. Τις άμεσες υπηρεσιακές ανάγκες και την ανάγκη 
αντικατάστασης του αναπληρωματικού μέλους της Επι−
τροπής αξιολόγησης και ελέγχου του άρθρου 2 παρ. 1 
της απόφασης του σημείου 8 Σοφίας Γιαπαλάκη, λόγω 
απουσίας της από την υπηρεσία έως και τον Οκτώβριο 
2014 με άδεια ανατροφής τέκνων.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιείται η ΥΑ Δ1/Α/οικ.6769/14.04.2014 «Πρό−
σκληση για συμμετοχή στην κατανομή έτους 2014 
ποσότητας 133.000 χιλιόλιτρων αυτούσιου βιοντίζελ, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4α του άρθρου 15Α 
του ν. 3054/2002» (ΦΕΚ Β΄ 937/15.04.2014) ως ακολούθως:

Στην Επιτροπή αξιολόγησης και ελέγχου του άρθρου 
2 παρ. 1, στο σημείο β αντικαθίσταται το αναπληρω−
ματικό μέλος Σοφία Γιαπαλάκη, υπάλληλος της Διεύ−
θυνσης Εγκαταστάσεων Πετρελαιοειδών, της Γενικής 
Γραμματείας Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής 
Αλλαγής, με τον Εμμανουήλ Χουρδάκη, υπάλληλο της 
ίδιας Διεύθυνσης.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

3. Η απόφαση αυτή αναρτάται και είναι διαθέσιμη στο 
δικτυακό τόπο του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργει−
ας και Κλιματικής Αλλαγής (http://www.ypeka.gr).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Μαΐου 2014

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
F

     Αριθμ. Μ 8415.6/04/14 (3)
Έγκριση παροχής υπερωριών στο μόνιμο προσωπικό 

του Πλοηγικού Σταθμού Πειραιά για το έτος 2014. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 25 του Ν. 3142/55 «Περί  Πλοηγικής Υπη−

ρεσίας» (Α΄ 43).
β) Του από 28/1−26/2/1958 Β.Δ/τος «Περί εκτελέσεως 

του Ν. 3142/55» (Α΄ 44).
γ) Του άρθρου 20 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄/12) «περί 

εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομι−
κής στρατηγικής 2012−2015», όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 176 παρ. 1 του Ν. 4261/2014 (Α΄ 107).

δ) Του Ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και 
Ευθύνη» (Α΄ 141).

ε) Του Π.Δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργεί−
ων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» (Α΄ 141), όπως 
τροποποιήθηκε με το Π.Δ 94/2012 (Α΄ 149).

στ) Του Π.Δ. 119/25−6−2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (Α΄ 153).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20109

ζ) Του Ν. 3986/2011 (ΦΕΚ Α΄ 152) «Επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2012−2015».

η) Του Π.Δ. 175/2002 «Οργανισμός Διάρθρωσης και 
λειτουργίας της Γενικής Γραμματείας Λιμένων και Λι−
μενικής Πολιτικής» (Α΄ 158).

θ) Του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (Α΄ 194).

ι) Την αριθ. 5111.01/54/2013 απόφαση ΥΝΑ «Διορισμός 
Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Λιμένων, 
Λιμενικής Πολιτικής και Ναυτιλιακών Επενδύσεων ΦΕΚ 
224 (ΥΟΔΔ/22−05−2013) και με το ΩΠ 280916/05/13 σήμα 
ΥΝΑ/ΓΓΛΛΠΝΕ/Γρ.κ. Γ.Γ.».

ια) Το άρθρο 16 του Ν. 3205/2003 «Μισθολογικές ρυθ−
μίσεις κ.λπ.» (ΦΕΚ 297 Α΄).

ιβ) Το τέταρτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 16 του 
Ν. 3205/2003 (Α΄ 297), όπως αντικαταστάθηκε με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 6 του Ν. 3833/2010 
(Α΄ 40) και το άρθρο 38 του Ν. 3986/2011 (ΦΕΚ Α΄ 152).

ιγ) Την αριθ. 01/2014 Θέμα 16 γνωμοδότηση του ΣΠΥ. 
2. Το γεγονός ότι υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 

στον προϋπολογισμό του ΚΠΥ έτους 2014.

3. Την με Α/Α 262/2014 δέσμευση πίστωσης ΥΝΑ 
ΓΓΛΛΠΝΕ/ΠΥ−2ον, αποφασίζουμε:

1. Αποδεχόμενοι την αριθ.01/2014 (θέμα16ο) γνωμοδό−
τηση του Συμβουλίου Πλοηγικής Υπηρεσίας, την έγκρι−
ση πίστωσης ποσού εννιακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ 
(958,00) για την αμοιβή υπερωριακής απασχόλησης στην 
μία μόνιμη υπάλληλο του Πλοηγικού Σταθμού Χαλκίδος 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν έκτακτες, επείγουσες 
και επιτακτικές υπηρεσιακές ανάγκες που δεν μπορούν 
να αντιμετωπισθούν μέσα στο κανονικό ωράριο εργα−
σίας, για το 2014.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.E. 0261 του 
προϋπολογισμού του Κεφαλαίου Πλοηγικής Υπηρεσίας 
της χρήσης 2014.

3. Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν 
μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 
υπάλληλο ανά εξάμηνο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 2 Μαΐου 2014

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ



20110 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02014580506140004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-06-06T12:20:53+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




